

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI

Temel Alan Yeterlilikleri (Hukuk, Akademik Ağırlıklı)		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi TYYC, 5. Düzey (ÖN LİSANS Eğitimi)						
Bilgi	Kuramsal-Olgusal	1- Hukukun temel kavramlarını ve başlıca hukuk disiplinlerinin temel özelliklerini sıralar.	AT	AT	AT		AT	AT	AT	T	A	A					T	1- Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma.	Kuramsal-Olgusal	Bilgi		
		2- Hukuk metodolojisine ilişkin temel bilgilere sahiptir.	A	A	A		A		A	A	A										-	
		3- Hukuk uygulamasında karşılaşılan temel sorunların bilgisine sahiptir.		A			A	A	A		A											-
Beceri	Bilişsel-Uygulamalı	1- Karar, temel hukuk metinlerini asgari düzeyde inceler, yorumlar ve değerlendirir.	T	AT	T		AT	T	AT	T	AT	A					A	1- Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.	Bilişsel-Uygulamalı	Beceri		
		2- Hukukun temel kavramlarına ve hukuk metodolojisine ilişkin temel bilgilerden hareketle yalın hukuk sorunlarını çözer.	AT	AT	AT		AT	A	AT	A	AT	T									2- Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.	
		3- Hukukun temel kavramlarına, hukuk metodolojisine ve temel hukuk sorunlarına ilişkin olarak edindiği bilgiyi hukuk ve diğer yakın sosyal bilimlerde kullanır.	A					A	A	A												-
		4- Adli hizmetler alanında ihtiyaçları karşılayıcı temel bilgileri kullanmalarını sağlayacak becerileri kazanır.	A					A	A		A	A										-
Yetkinlik	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	1- Hukuk alanına ilişkin temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.		T	A		AT	AT	AT	AT	AT	AT					T	AT	1- Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	Yetkinlik	
		2- Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri yürütür.		T		T	T	A	T	A									A			2- Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeden karmaşık sorunları çözmek için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme.

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI

Temel Alan Yeterlilikleri (Hukuk, Akademik Ağırlıklı)		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi TYYC. 5. Düzey (ÖN LİSANS Eğitimi)				
Yetkinlik	Öğrenme Yetkinliği	1- Hukukun temel kavram ve sorunlarına ilişkin bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.	AT	AT	AT		AT	A	AT	AT	T	AT			AT		1- Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve karşılayabilme.	Öğrenme Yetkinliği	Yetkinlik	
		2- Öğrenimini hukuk lisans eğitim düzeyine ya da adalet yardımcı hizmetlerine yönlendirir.	AT	AT	AT	T	AT	AT		AT	AT	AT				A	2- Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.			
		3- Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanır.	A		A		AT	AT	AT	AT	AT	T	AT		T		3- Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanmış olma.			
Yetkinlik	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	1- Hukukun temel kavram ve sorunlarıyla ilgili sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.	T	T		T	AT	AT	AT	AT	AT	AT			AT		1- Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	Yetkinlik	
		2- Hukuk alanına ilişkin temel konularda düşüncelerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.	AT				AT	A	AT	AT	A				T	A	2- Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme.			
		3- Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 Genel Düzeyinde kullanarak hukuk alanındaki temel bilgileri izleyebilir ve meslektaşları ile iletişim kurar.														AT				3- Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme.
		4- Hukuk alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.				AT			AT											4- Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.
Yetkinlik	Alana Özgü Yetkinlik	1- Demokrasi, laiklik, sosyal devlet ve hukukun üstünlüğü gibi anayasal değerlerde temel ilkelerin önemi ve vazgeçilmezliğinin bilincine vararak bu ilkeleri benimser.	A	A									A	AT			1- Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.	Alana Özgü Yetkinlik	Yetkinlik	
		2- Hukuk mesleğinin gerektirdiği dürüstlük, adalet ve etik anlayışı bilincine sahiptir.	A											A	AT		2- Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.			

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PROGRAMI

A: Temel alan yeterliliği ile ilişkilidir.

T: TYYÇ ile ilişkilidir.

A T: Hem Temel Alan hem de TYYÇ ile ilişkilidir.

1. Kamu Hukuku ve Özel Hukuk ayrımı ve bu ayrımın sonuçları hakkında bilgi sahibi olur.
2. Hukuk alanına ilişkin teorik bilgileri kullanarak uygulamada karşılaşılabileceği sorunları öngörebilme ve çözebilme becerisine sahip olur.
3. Analitik düşünce yöntemini öğrenir ve hukuki kavramları karşılaştırabilme kabiliyetine sahip olur.
4. Adli alana özgü bilişim teknolojileri, ileri düzeyde klavye ve bilgisayar kullanımı ile ilgili temel, güncel ve teknik bilgileri edinerek kullanır.
5. Vaka analizleri yaparak, teorik bilgileri pratik uygulamada kullanabilme becerisini kazanır.
6. Hukuk uygulaması ve adli mekanizmanın işleyişiyle ilgili kapsamlı bilgiye sahip olur.
7. Uygulama yaparak teorik olarak sunulan alana yönelik bilgileri mesleki bilgiler ile entegre eder.
8. Hukuki bilgi kaynaklarına ulaşma ve bunları etkin şekilde kullanma metodları hakkında bilgi ve beceri sahibi olur.
9. Uygulamada karşılaştığı hukuki sorunları, başta anayasa ve kanunlar olmak üzere, yargı içtihatları ve doktrin ile yorumlayıp çözüme kavuşturabilecek beceriye sahip olur.
10. Hukuki bilgi ve düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak etkili bir biçimde ifade edebilme yeteneğine sahip olur.
11. Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler, işçi sağlığı ve güvenliği ile çevre koruma bilincine sahip olur.
12. Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuata, mesleki etik kurallarına ve insan haklarına uygun davranır.
13. Hukuk mesleğinin kuralları ve meslek etiği hakkında bilgi sahibi olur.
14. Alanında güncel gelişmeleri takip edebilecek bir yabancı dil kullanır.